

Mikkel Rørne ApS

Mileparken 18, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 44 48 79 77

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026.

Mikkel Lukas Wiedemann Rørne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel Rørne ApS
Mileparken 18
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 44 48 79 77
Stiftet: 8. december 2023
Hjemsted: Skovlunde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Lukas Wiedemann Rørne, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

VGS Tømrer ApS, ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive holdingselskab med det formål at eje og forvalte kapitalandele i underliggende selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets drift er begrænset som følge af formålet. Driften er finansieret af kapitalejerne, samt koncernforbunde parter. Kapitalejerne tilbagestår for andre kreditorer.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via udbytter fra kapitalinteresse indenfor de kommende år. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u> | 8/12 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u> |
|---|--|--|
| Bruttotab | -11.078 | -7.437 |
| Andre finansielle indtægter | 5.991 | 8 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-5.670</u> | <u>-4.708</u> |
| Resultat før skat | -10.757 | -12.137 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-10.757</u> | <u>-12.137</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-10.757</u> | <u>-12.137</u> |
| Disponeret i alt | <u>-10.757</u> | <u>-12.137</u> |

Balance 30. september

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>20.000</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>155.754</u> | <u>149.763</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>155.754</u> | <u>149.763</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>155.754</u> | <u>149.763</u> |
| Aktiver i alt | <u>175.754</u> | <u>149.763</u> |

Balance 30. september**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -22.894 | -12.137 |
| Egenkapital i alt | 17.106 | 27.863 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.378 | 1.408 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 151.020 | 120.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 158.648 | 121.900 |
| Gældsforpligtelser i alt | 158.648 | 121.900 |
| Passiver i alt | 175.754 | 149.763 |

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober 2024 | 40.000 | -12.137 | 27.863 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -10.757 | -10.757 |
| | 40.000 | -22.894 | 17.106 |

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50 %, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets drift er begrænset som følge af formålet. Driften er finansieret af kapitalejerne, samt koncernforbunde parter. Kapitalejerne tilbagestår for andre kreditorer.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via udbytter fra kapitalinteresse indenfor de kommende år.

Noter

| | 1/10 2024 - 30/9 2025 kr. | 8/12 2023 - 30/9 2024 kr. |
|--|---------------------------------|---------------------------------|
| 2. Medarbejderforhold | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |